[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО сельского  поселения Калининского  района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10.11.2011г.                                                                                                        № 110-р
ст-ца  Новониколаевская
Об организации проверки достоверности сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

соблюдения связанных с муниципальной службой ограничений

В соответствии с Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, в целях проверки достоверности представляемых гражданином персональных данных, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения связанных с муниципальной службой ограничений, иных сведений, руководствуясь статьей 26 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»:

1. Общему отделу администрации Новониколаевского сельского поселения (Смелик):

1.1. С  25 ноября  2011 года по 25 декабря 2011 года организовать проверку:

а) достоверности сведений, сообщаемых о себе при поступлении на муниципальную службу гражданами, назначенными на должность муниципальной службы в администрации Новониколаевского сельского поселения  в период с 1 января 2010 года по 31 декабря  2010 года;

б) достоверности сведений о доходах и имуществе, соблюдения лицами, замещающими ведущие должности муниципальной службы в администрации Новониколаевского сельского поселения ограничений, связанных с муниципальной службой;

1.2. Не позднее, чем за две недели до начала проверки направить лицам, в отношении которых проводится проверка, письменное уведомление;

1.3. До 26 декабря 2011 года подвести итоги проведенных проверок.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского
сельского поселения Калининского района                                        В.И.Калько